
Extrait de compte du 1er au 30 avril 2020

Solde du 30/04/2020 2 678,40 €     

5 23/04/2021 PRLV Bouygues Telecom              6,99 € 2 678,40 €      

20/04/2021 PRLV ADIS           109,54 € 2 685,39 €      

09/04/2021 * COTISATION FORFAIT LCE             25,50 € 2 794,93 €      

4 09/04/2021 PRLV Free Telecom             35,98 € 2 820,43 €      

3 07/04/2021 CB AREA FACT 020421             23,80 € 2 856,41 €      

3 06/04/2021 CB AUTOROUTE DU SU FACT 020421              5,60 € 2 880,21 €      

3 06/04/2021 CB REGIE BPNL FACT 020421              2,20 € 2 885,81 €      

06/04/2021 PRLV HARMONIE MUTUELLE             88,12 € 2 888,01 €      

2 02/04/2021 CB BUREAU VALLEE FACT 010421             31,50 € 2 976,13 €      

01/04/2021 COMMISSIONS              6,00 € 3 007,63 €      

Solde du 31/03/2020 3 013,63 €     


